אשר לשימוש באינטרנט - אני מקבל את עמדת המאשימה ובשלב זה אינני מאפשר שימוש באינטרנט שכן סחר בסם
מסוכן יכול להתבצע גם באמצעות האינטרנט. לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן תהא לנאשם אפשרות להגיש בקשה

מחודשת.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, במעמד הצדדים.

יצחק שמעוני, שופט